УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 10.10.2024 № 1182

г. Одинцово

О направлении обучающихся Одинцовского городского округа на отборочный тур
Московской командной олимпиады школьников по программированию

В целях повышения интереса обучающихся к учебному предмету «Информатика»,
выявления творчески одаренных детей, развития информационных компетентностей
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Направить 13.10.2024 на отборочный тур Московской командной олимпиады
школьников по программированию (далее - Олимпиада) в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Одинцовская гимназия № 4 по адресу: Московская область,
Одинцовский городской округ, город Одинцово, улица Можайское шоссе, дом 109 обучающихся
Одинцовского городского округа (Приложение 1).

2. Ответственным организаторам на площадке проведения Олимпиады (Матюк Н.В,
Репринцева Т.А.) создать необходимые условия для организации и проведения Олимпиады в
соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и рекомендациями
Роспотребнадзора.

2. Участникам Олимпиады:
3.1. прибыть в место проведения Олимпиады к 10:00;
3.2. иметь при себе:
3.2.1. приказ о сопровождении участника к месту проведения Олимпиады и обратно с
указанием сопровождающего, ответственного за жизнь и безопасность участников
Олимпиады;
3.2.2. письменные принадлежности (ручки, черновик);
3.2.3. сменную обувь;
3.2.4. сухой паек.
4. Руководителям образовательных организаций участников Олимпиады:
4.1. издать приказ о направлении обучающихся на Олимпиаду с указанием

сопровождающего, ответственного за жизнь и безопасность участников Олимпиады;
4.2. обеспечить сопровождение участников до места проведения Олимпиады и обратно;
4.3. предоставить дополнительный день отдыха за работу в выходной день (воскресенье)

организаторам Олимпиады, сопровождающим участников О.'шмпиады.
5. Контроль за исполнением приказа воз. южить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования^.)-^ a ’

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

W-

Приложение 1
к приказу Управления образования
/ОЖ №

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
отборочного тура Московской командной олимпиады школьников по программированию

№ ФИО Класс ОО
1. Акинфеев Евгений 11 МБОУ Одинцовская гимназия №4
2. Алымов Ян 10 МБОУ Саввино-Каринская СОШ
3. Бакунин Михаил 10 МБОУ Одинцовская СОШ №1
4. Бегларян Артём 11 МБОУ Успенская СОШ
5. Бичёв Михаил 10 МБОУ Одинцовская СОШ №1
6. Бубелова Арина 11 МБОУ Одинцовская гимназия №4
7. Берниковская Алина 10 МБОУ Одинцовская гимназия №4
8. Гольдберг Марк и МБОУ Одинцовская лингвистическая

гимназия
9. Драган Александр 10 МБОУ Одинцовская гимназия №13
10. Дубчак Александр и МБОУ Одинцовская лингвистическая

гимназия
11. Ершов Владимир 11 МБОУ Одинцовская гимназия №4
12. Ефимов Иван и МБОУ Успенская СОШ
13. Исманский Азат Альбертович и МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
14. Мартыненко Владислав 10 МБОУ Одинцовская гимназия №13
15. Матюхов Кирилл 11 МБОУ Одинцовская гимназия №13
16. Мишин Владислав 10 МБОУ Одинцовская гимназия №13
17. Никитин Борис и МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
18. Петров Анатолий 10 МБОУ Одинцовская СОШ №1
19. Попов Максим и МБОУ Одинцовская гимназия №4
20. Пустовойт Фёдор 11 МБОУ Одинцовская лингвистическая

гимназия
21. Руденко Егор и МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
22. Хромов Иван 11 МБОУ Одинцовская гимназия №13
23. Шеляков Никита 11 МБОУ Одинцовская гимназия №13
24. Портареску Артемий и МБОУ Одинцовский лицей № 2